



Město Rokycany - zastoupené správcem Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o.

Pracoviště: Litohlavská 1062, 337 01 Rokycany

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 1678/2024/Eva

Objednavatel

**Město Rokycany - zastoupené
správcem Zdeněk Smejkal - INZULA
Rokycany s.r.o.**

Masarykovo náměstí 1

337 01 Rokycany

IČO: 00259047

DIČ: CZ00259047

Dodavatel

RYTA s.r.o.

Bezručova 1159

33701 Rokycany

IČO: 26354870

DIČ: CZ26354870

Mobil: [REDACTED]

Telefon:

E_mail: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Inv.proj: 0-

Typ nákl. 5-Položka objednávky

Vyřizuje: Eva Vovsová

Litohlavská 834

337 01 Rokycany

Hlásil:

Kontakt:

Objekt: Rokycany, Pod Ohradou 5

Objednáváme u Vás:

Výměnu poškozených svodů na bytovém domě Pod Ohradou 5,6, Rokycany
dle cenové nabídky ze dne 21.8.2024 na částku 79 846 Kč bez DPH.

Požadovaný termín do: 30.09.2024

Datum objednávky: 21.8.2024

Vystavil/a: Eva Vovsová

Protokol o provedení a předání díla

Objednávka: 1678/2024/Eva

Předávající: RYTA s.r.o.

Přebírající: Rokycany, Pod Ohradou 5

Předmět předání: výměna poškozených svodů

Datum:

Předávající:

Přebírající:

Položkový rozpočet					
Rozpočet: 2024/08 Výměna poškozených svodů na bytovém domě				Základní rozpočet	
Objekt: 5,6		Název objektu: Bytový dům		JKSO: 803.3	
Stavba: 2024/08		Název stavby: Pod ohradou 5,6 Rokycany		SKP:	
Projektant:		MJ: m	Počet měrných jednotek: 122,0000		
Objednatel:		Náklady na MJ: 654,00			
Počet listů: 3		Zakázkové číslo:			
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:			
Rozpočtové náklady					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00	
	PSV celkem	79 846,00	Oborová přírážka	0,00	
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00	
ZRN celkem		79 846,00	Zařízení staveniště	0,00	
			Provoz investora	0,00	
			Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady		79 846,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno: J.Bartoš Datum: 8/ 21/ 2024 Podpis:		Jméno: Ryta s.r.o. Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH		12,0 % činí:		79 846,00 Kč	
DPH		12,0 % činí:		9 582,00 Kč	
Cena za objekt celkem:				89 428,00 Kč	

Stavba: 2024/08	Pod ohradou 5,6 Rokycany	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 5,6	Bytový dům	Datum tisku: 8/ 21/ 2024	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
764 Konstrukce klempířské	0,00	79 846,00	0,00	0,00	0,00	0,4
Kč	0,00	79 846,00	0,00	0,00	0,00	0,4

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	79 846,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	79 846,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	79 846,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	79 846,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	79 846,00	0,00
Provoz investora	0,00	79 846,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	79 846,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	79 846,00	0,00
			0,00

Stavba:	2024/08	Pod ohradou 5,6 Rokycany	Základní rozpočet	List č.3
Objekt:	5,6	Bytový dům	Datum tisku: 8/ 21/ 2024	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	764	Konstrukce klempířské						
1	764 45-4801.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, 100 mm					(-0,00226)	(-0,07910)
		m		35,0000	46,00	1 610,00	0,00000	0,00000
2	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm					(-0,00285)	(-0,23940)
		m		84,0000	50,50	4 242,00	0,00000	0,00000
3	764 55-4402.RT2	Odpadní trouby z barv. plechu, kruhové, D 100 mm						
		vč.kolen a odskoků						
		m		35,0000	580,50	20 317,50	0,00262	0,09170
4	764 55-4403.RT2	Odpadní trouby z barv. plechu, kruhové, D 120 mm						
		vč.kolen a odskoků						
		m		84,0000	633,50	53 214,00	0,00308	0,25872
5	998 76-4103.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m						
		t		0,3504	1 319,82	462,49	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				79 845,99		(-0,31850) 0,35042